

Urevideret

PFD - Pak ApS

CVR-nr.: 26 13 37 34

Årsrapport

for året 1. januar - 31. december 2015

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
06-07-2016

.....
Carsten Bo Johansson
dirigent

Urevideret

Indholdsfortegnelse

	side
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Urevideret

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i pakning og distribution samt hermed beslægtede opgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket hovedsagelig skyldes at ledelsen har indledt forhandlinger om huslejen allerede i 2013, men at disse endnu ikke er afsluttet, hvorfor det forventede huslejenedslag ikke er indregnet i årsregnskabet.

Ledelsen forventer, at huslejeforhandlingerne afsluttes i 2016, og at huslejen fastsættes til et acceptabelt niveau., hvorefter driftsresultatet forventes at blive positivt.

Selskabet har tabt kapitalen, men ledelsen anser tabet for midlertidigt og finder derfor ikke en kapitalforhøjelse nødvendig på nuværende tidspunkt.

På grundlag af ovenstående aflægges regnskabet med fortsat drift for øje.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Urevideret

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2015

Noter

2014
i 1.000 kr.

	Bruttofortjeneste	570.201	777
1	Personaleomkostninger	-689.792	-702
	Driftsresultat før afskrivninger	-119.591	75
	Afskrivninger	-160.787	-161
	Driftsresultat	-280.378	-86
	Finansielle indtægter	87	0
	Finansielle omkostninger	-57.287	-75
	Resultat før skat	-337.578	-161
	Selskabsskat	0	0
	Årets resultat	-337.578	-161
	der foreslås fordelt således:		
	Overført resultat	-337.578	-161
	Disponeret i alt	-337.578	-161

Urevideret

Balance
pr. 31. december 2015

Noter

2014
i 1.000 kr.

AKTIVER

Anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

890.610

1.039

Materielle anlægsaktiver

890.610

1.039

Anlægsaktiver i alt

890.610

1.039

Omsætningsaktiver

Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer

80.650

103

Varebeholdninger i alt

80.650

103

Tilgodehavender

Tilgodehavender fra salg

155.742

110

Andre tilgodehavender

85.028

87

Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder

14.496

0

Tilgodehavender i alt

255.266

197

Likvide beholdninger

2.500

3

Omsætningsaktiver i alt

338.416

303

AKTIVER I ALT

1.229.026

1.342

Urevideret

Balance
pr. 31. december 2015

Noter	2014 i 1.000 kr.	
PASSIVER		
2 Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	-685.298	-348
Egenkapital i alt	<u>-560.298</u>	<u>-223</u>
 Gældsforpligtelser		
Langfristet gæld til banker	0	97
Leasingforpligtelser	<u>0</u>	<u>25</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>122</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	155.049	236
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.031.331	688
Gæld til banker	356.770	279
Anden gæld	<u>246.174</u>	<u>240</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.324</u>	<u>1.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.789.324</u>	<u>1.565</u>
PASSIVER I ALT	<u><u>1.229.026</u></u>	<u><u>1.342</u></u>

Urevideret

Noter

1. januar - 31. december 2015

1. Særlige forhold i regnskabet

Usikkerhed om going concern

Da selskabet har tabt indskudskapitalen, foreligger der, som nærmere beskrevet i ledelsesberetningen, en væsentlig usikkerhed, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

		2014
		i 1.000 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	679.491	687
Sociale ydelser	<u>10.301</u>	<u>15</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>689.792</u>	<u>702</u>
Antal ansatte	<u>2</u>	<u>2</u>

3. Egenkapital

	<i>Indskuds- kapital</i>	<i>Overført resultat</i>	<i>I alt</i>
Saldo pr. 1. januar	125.000	-347.720	-222.720
Årets resultat	<u>-</u>	<u>-337.578</u>	<u>-337.578</u>
Saldo pr. 31. december	<u>125.000</u>	<u>-685.298</u>	<u>-560.298</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser

	<i>Forfald 1. år</i>	<i>Forfald 2-5 år</i>	<i>Forfald efter 5 år</i>	<i>I alt</i>
Banker	117.080	0	0	117.080
Leasingforpligtelser	<u>37.969</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>37.969</u>
	<u>155.049</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>155.049</u>

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m. v.

Huslejekontrakten er uopsigelig indtil udgangen af 2015. Den totale forpligtelse udgør ca. 362 tkr. på balancetidspunktet.

6. Sambeskatningshæftelse

Selskabet hæfter for sin andel af sambeskatningskatten, indtil der er afregnet med moderselskabet.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.